
 
 

UCHWAŁA NR 1550/23/2024 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 lit. a Uchwały Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 zwaną dalej „uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 262.524,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 262.524,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 234.416.029,36 zł 

a) dochody bieżące 185.691.317,16 zł, 

b) dochody majątkowe 48.724.712,20 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 237.416.029,36 zł 

a) wydatki bieżące 174.721.108,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 62.694.920,63 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 4103



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Ziędalski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Tywanek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4103



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1550/23/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 509 410,00 25 689,00 13 535 099,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 25 689,00 25 689,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 25 689,00 25 689,00 

   Środki czystości-Ukraina 0,00 1 819,00 1 819,00 
   Zakwaterowanie i wyżywienie-Ukraina 0,00 23 870,00 23 870,00 

801   Oświata i wychowanie 2 047 148,58 236 835,36 2 283 983,94 
 80115  Technika 108 500,00 236 835,36 345 335,36 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 236 835,36 236 835,36 

   ERASMUS + ZS Ignacego Wyssogoty 0,00 236 835,36 236 835,36 
Razem: 234 153 505,00 262 524,36 234 416 029,36 

Starosta  
Mirosław Walicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4103



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1550/23/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 453 910,00 25 689,00 13 479 599,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 25 689,00 25 689,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 819,00 1 819,00 

   Środki czystości i higieny osobistej oraz inne 
prod- Ukraina 0,00 1 819,00 1 819,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 23 870,00 23 870,00 

   Zakwaterowanie i calodzienne  wyżywienie -
Ukraina 0,00 23 870,00 23 870,00 

801   Oświata i wychowanie 91 345 110,37 236 835,36 91 581 945,73 
 80115  Technika 40 368 386,00 236 835,36 40 605 221,36 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
    0,00 5 000,00 5 000,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 950,00 1 950,00 
    0,00 1 950,00 1 950,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00 
    0,00 9 000,00 9 000,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 
    0,00 20 000,00 20 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 362 290,00 196 885,36 559 175,36 
    362 290,00 196 885,36 559 175,36 
  4431 Różne opłaty i składki 1 350,00 4 000,00 5 350,00 
    1 350,00 4 000,00 5 350,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 921 374,00 0,00 10 921 374,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 087,00 -50 000,00 881 087,00 
    931 087,00 -50 000,00 881 087,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 864,00 100 000,00 1 194 864,00 
    1 094 864,00 100 000,00 1 194 864,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 434 788,00 -50 000,00 5 384 788,00 
    5 434 788,00 -50 000,00 5 384 788,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

2 643 436,00 0,00 2 643 436,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 114 012,00 0,00 1 114 012,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w 
Garwolinie 1 114 012,00 -96 000,00 1 018 012,00 

   Dotacja-Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. 
C.K. Norwida w Garwolinie 0,00 96 000,00 96 000,00 

Razem: 237 153 505,00 262 524,36 237 416 029,36 

Starosta 
Mirosław Walicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4103



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1550/23/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024  
z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 266 012,00 0,00 8 266 012,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 114 012,00 0,00 1 114 012,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 114 012,00 0,00 1 114 012,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 1 114 012,00 -96 000,00 1 018 012,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

0,00 96 000,00 96 000,00 

Razem: 19 080 430,00 0,00 19 080 430,00 

Starosta  
Mirosław Walicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4103


	UCHWAŁA NR 1550/23/2024 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	cyf. rz. I w zał.3



		2024-04-10T09:21:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




